АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Городская межведомственная комиссия по устранению
административных барьеров в развитии предпринимательства

ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии

07.12.2020                                                                                                                    г. Заринск
                                                                                                                                    10.00, каб.207

Председатель комиссии: Курганская О.А., заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом
Секретарь комиссии: Прокопьева М.Ю., главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города.
Установленное число членов комиссии - 11, из них присутствовали на заседании – 8.
Отсутствовало 3 члена комиссии по уважительным причинам

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О проведенных рейдах по нестационарной торговле за 11 месяцев 2020 г, размере вынесенных штрафов и взысканных сумм.

1.СЛУШАЛИ:
1.1.Курганскую О.А. заместителя председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом: Слушаем отчет о проведенных рейдах по нестационарной торговле за 11 месяцев 2020 г, размере вынесенных штрафов и взысканных сумм.
1.2.Прокопьеву М.Ю, главного специалиста комитета по  экономике и управлению муниципальным имуществом (информация прилагается).
РЕШИЛИ:
1.Информацию  Курганской О.А, заместителя председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, Прокопьеву М.Ю., главного специалиста комитета по  экономике и управлению муниципальным имуществом, о проведенных рейдах по нестационарной торговле за 11 месяцев 2020 г, размере вынесенных штрафов и взысканных сумм, принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» – 8, «против» – нет, «воздержалось» – нет.

Председатель комиссии                                                                                      О.А. Курганская

Секретарь комиссии                                                                                           М.Ю.Прокопьева
[bookmark: _GoBack]